4. melléklet a 3/2024. (II.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Szabadbattyan Nagykézségi Onkormanyzat és koltségvetési szervei 2024. évi tervezett felhalmozasi kiadasai és tartalékai

Beruhazas

Martirok tutja 0 jarda épités

ERVILL kameraoszlop telepitése athtizodo beruh. 2023-r6l
Kamerarendszer 4thz6do beruh. 2023-r6l

GF-35.11 Falas gazkonvektor + tartozék és munkadij

Klarstein beltéri infravords hosugarzo panel Sdb

1 db MG2X-12-SP Midea Xtreme Save klima késziilék és beszerel
Konyhai berendezések, felszerelések

Téablak

Kerékpartarolo

Gépjarmiivek 63/2024. (I111.25.)

Agaprité gép

Orvosi rendeld klimaberendezés, egyéb gépek beszerzése 76/2024
Mobiltelefon

Mikrohulldm1 siitd

Kiallitas sin

Szamitogéphez tart.

Egyéb gép berendezés, felszerelés

Ovodai, bdlcsddei eszkozok

Osszesen

Felujitas
VP6-7.2.1.1-21 Kiilteriileti helyi kozutak fejlesztése Emmaréza
Ovoda mosdé feltjitas
Miivelddési haz tetd feltjitasa
Jatszotéri kerités
Kerités labazat, cement, soder,oszlopok, d.halo; lemezgarazs
63/2024(111.25.) hat.
Osszesen

Tartalék

Altalanos tartalék
Céltartalék (ivoviz és vizikdzmil)

Onkorminyzat

10 137 042
707 489
3759 398
275011
130 955
366 940
60 000
220 091
20 000

12 742 306
750 000
1576 594

30 745 826

Onkormanyzat

135 467 446

5725183
500 000
1188 010

2673520
145554 159

Osszeg
20 809 511
690 372
21 499 883

Miivelodési

Ovoda Haz

80 000
30 000
199 900
25000
815491
2 148 840

2 148 840 1150 391

Miivelodési

Ovoda Hiz

Ft-ban

Osszesen

10 137 042
707 489
3759 398
275011
130 955
366 940
60 000
220 091
20 000

12 742 306
750 000
1576 594
80 000

30 000
199 900
25000
815 491

2 148 840
34 045 057

Osszesen

135 467 446
5725183

500 000
1188 010

2673 520
145 554 159



